# Clementis quīti

encia competenter. Superfluitas autem  
aut nimia pretiositas. vel quecumque curi-  
ositas in his seu alijs quibuscumque. non  
potest ipsoꝝ professioni et statui conuenire.  
Cum enim hec sapient thesaurisacionem.  
seu copiam. paupertati tante quo ad huma-  
num iudicium derogant manifeste Quia  
pter premissa seruari a fratribus vo-  
lum et madam. ¶ Cura equorum vero  
et armorum oblationes illud determinantur  
in omnibus et per omnia obseruandum. quod per  
declaracionem predictam in pecuniariis ele-  
mosinis noscit dissimilium. Finis articul⁹  
¶ Ex premissis autem sicut de paupertate.  
uit non parum scrupulosa questio inter  
fratres. videlicet utrum ex sua professione re-  
gule obligentur ad artum et tenorem siue  
pauperem usum rerum. quibusdam ex ipsis cre-  
dentiib⁹ et dicentiib⁹. quod sicut ad dominium  
reorum habent ex voto abdicatione artissimam.  
ita ipsis quo ad usum artitudo maxima et exi-  
licitas est indicata. alii in contrarium esse

# **D**eclaratio dñi

rentab<sup>9</sup>. q̄ ex professione sua ad nullū usum pauperem qui nō exprimat<sup>2</sup> m re gula obligant<sup>2</sup>. licet teneant<sup>2</sup> ad usū moderatū temperancie sicut & magis ex con decenti q̄ ceteri cristiam. **V**olentes itaqz nos conscientiar<sup>2</sup> predictor<sup>2</sup> fr̄m prouidere quieti. & his alteracōib<sup>9</sup> fmē dare. declarando dicim<sup>9</sup>. q̄ fr̄s immores ex professione sue regule specialiter obligant<sup>2</sup> ad artos usus seu paupes. qui m ip̄oz regula continent<sup>2</sup> & eo obligacionis modo. sub quo continet seu ponit regula dictos usus. **D**icere aut̄ sicut quidā assere per hibent<sup>2</sup>. q̄ hereticū sit tenere usū paupe rem includi ul' nō includi sub voto evangelice paupertatis. presūptuosū & temerariū iudicamus. **C**Demū q̄ ex eo q̄ dicta regula per quos & ubi fieri habeat m̄istri generalis electio tradens. nullā facit de m̄istro provincialiū electione ul' m̄stituicōe pemitus mentionē. oriri poterat sup hoc dubitacio inter fr̄s. **I**los volentes ip̄os posse clare &

# Clementis quīti

secure procedere in omnibus factis suis.  
declarare statum. ac etiam ordinam.  
hac constitutio in perpetuum valitura. ut  
cum alicui proiicie de ministro fuerit proiu-  
dendus. ipsius ministri electio penes capitulum  
provinciale resideat. quia idem capitulo die  
sequenti qua fuerit congregatus facere tene-  
atur. **I**pius autem electionis confirmatio.  
ad ministru pertineat generali. **E**t si eadem  
ad electionem huiusmodi per formam scrutinij  
procedatur. et votis in diversa diuisis.  
electiones plures in discordia celebrari  
contingat. illa que a maiori parte capitulo  
numero. nulla zeli vel meriti collacione  
aut consideracione habita. fuerit celebrata.  
exceptione seu contradictione quacumque  
alterius partis non obstante. per dictum generale  
ministru de consilio discretorum de ordine.  
prius tamquam ex officio prout spectat ad ipsum.  
diligenti examinacione premissa. confir-  
metur vel etiam infirmetur. prout eis se-  
cundum deum visum fuerit expedire. **E**t si fuit